
会场
Site

有效使用面积
Effective

Usable Area
（㎡）

最大承载人数
Maximum
Carrying
Capacity

桌型
TableType

防疫要求座位数
Required Number

of Seats for
Epidemic

Prevention

承载率
Loading Rate

人均占有面积
Per Capita Area（㎡）

备注
Note

剧院式 Theatre 720

课桌式 Classroom 480

23米层01
23m01

55 35 口型台 HollowSquare 18 0.5 3.1

23米层02
23m02

80 58 口型台 HollowSquare 28 0.5 2.9

剧院式 Theatre 90

课桌式 Classroom 83

课桌+剧院式 64

口型台 HollowSquare 73

23米层04
23m04

82 40 口型台 HollowSquare 20 0.5 4.1

23米层05
23m05

35 20 口型台 HollowSquare 6 0.3 5.8

23米层06
23m06

53 25 口型台 HollowSquare 13 0.5 4.1

剧院式 Theatre 504

课桌式 Classroom 336

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

396

口型台 HollowSquare 274

剧院式 Theatre 210

课桌式 Classroom 144

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

177

口型台 HollowSquare 118

剧院式 Theatre 189

课桌式 Classroom 144

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

156

口型台 HollowSquare 86

剧院式 Theatre 560

课桌式 Classroom 336

圆桌餐会 241

剧院式 Theatre 275

课桌式 Classroom 168

口型台 HollowSquare 152

会场
Site

有效使用面积
Effective

Usable Area
（㎡）

最大承载人数
Maximum
Carrying
Capacity

桌型
Table Type

防疫要求座位数
Required Number

of Seats for
Epidemic

承载率
Loading Rate

人均占有面积
Per Capita Area（㎡）

备注
Note

剧院式 Theatre 20

课桌式 Classroom 20

U型台 U-shape 11

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 51

剧院式 Theatre 80

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 54

剧院式 Theatre 55

课桌式 Classroom 48

第五届进口博览会配套现场活动会议室座位布置信息表

3.5

2.2

2.7

2.8

2.5

2.7

2.1

0.3

0.4

0.4

0.5

1500

M104

M103

M102

2300

230

1100

600

500

4.2H 圆厅
Rotunda

主会场
Main Venue

23米层03
23m03

4.2H A\B\C\D全厅

4.2H A1\B1\C1\D1半厅
Separated

4.2H A2\B2\C2\D2半厅
Separated

4.2H E厅
E

120

M101

2516.5

200

1354.7

591

477

590

66

198

198

125

1100

550

70

180

180

0.3

0.4

0.5

0.4

0.4

0.5

0.5

3.3

3.1

2.5

2.3

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.

核心区 CoreZone

馆间会议室 Venues



长台式 Bench 44

剧院式 Theatre 20

课桌式 Classroom 20

U型台 U-shape 11

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 54

剧院式 Theatre 80

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 54

剧院式 Theatre 55

课桌式 Classroom 48

长台式 Bench 44

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 36

U型台 U-shape 13

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 58

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 72

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 58

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 36

U型台 U-shape 13

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 58

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 72

课桌式 Classroom 42

长台式 Bench 58

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 36

U型台 U-shape 13

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 46

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 72

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 46

U型台 U-shape 31

0.5

0.3

0.4

0.5

0.5

0.4

0.4

198

125

131

155

162

155

162

135

145.5

165

M202

M201

M104

M401

M303

M302

M301

M204

M503

M502

M501

M403

M402

131

M203

120

70

160

160

125

66

198

120

150

130

140

140

130

150

150

129

150

0.5

0.4

0.4

0.5

0.4

0.5

0.5

2.3

2.3

2.5

2.3

2.3

2.5

2.3

2.4

2.3

3.3

3.1

2.5

2.3

2.3

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.



剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 36

U型台 U-shape 13

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 46

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 72

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 46

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 36

U型台 U-shape 13

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 48

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 72

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 48

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 30

长台式 Bench 42

U型台 U-shape 27

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 36

剧院式 Theatre 63

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 48

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 72

课桌式 Classroom 36

长台式 Bench 48

U型台 U-shape 31

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 30

长台式 Bench 42

U型台 U-shape 27

会场
Site

有效使用面积
Effective

Usable Area
（㎡）

最大承载人数
Maximum
Carrying
Capacity

桌型
Table Type

防疫要求座位数
Required Number

of Seats for
Epidemic

承载率
Loading Rate

人均占有面积
Per Capita Area（㎡）

备注
Note

剧院式 Theatre 120

课桌式 Classroom 85

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

100

0.5

0.5

0.5

0.4

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

135

148

148

165

135

145.5

165

148

148

135

A002

M601

M804

M803

M802

M801

M704

M703

M702

M701

M603

M602

165

140

140

140

140

140

130 0.4 2.4

2.3

2.3

2.6

2.3

2.3

2.4110

140

140

140

110

2.3

2.3

2.3

2.4

296 260 0.5 2.5

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.

办公楼会议室 Office Buliding

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.

该会议室本届博览会不做标准配置搭建，故以第三届进
口博览会数据为例。

Standard configuration is not applicable to this meeting
room in CIIE this year. Data refers to the third CIIE.



口型桌 HollowSquare 80

剧院式 Theatre 120

课桌式 Classroom 85

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

100

沙发+课桌+剧院式
Theatre+Classroom

80

剧院式 Theatre 120

课桌式 Classroom 85

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

100

沙发+课桌+剧院式
Theatre+Classroom

80

剧院式 Theatre 146

课桌式 Classroom 116

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

90

口型台 HollowSquare 115

剧院式 Theatre 120

课桌式 Classroom 80

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

100

口型台 HollowSquare 100

剧院式 Theatre 120

课桌式 Classroom 80

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

100

口型台 HollowSquare 100

剧院式 Theatre 112

课桌式 Classroom 70

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

85

剧院式 Theatre 112

课桌式 Classroom 70

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

85

剧院式 Theatre 90

课桌式 Classroom 60

课桌+剧院式
Theatre+Classroom

75

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 30

长台式 Bench 28

剧院式 Theatre 56

课桌式 Classroom 30

长台式 Bench 28

剧院式 Theatre 40

课桌式 Classroom 28

长台式 Bench 32

剧院式 Theatre 32

课桌式 Classroom 24

长台式 Bench 24

0.4

0.4

0.4

0.5

0.3

0.3

0.5

0.5

0.4

0.4

0.4

85

260

387

352

344.4

260

235.2

183

183

90

330

C006

C007

C008

C009

A002

B002

C010

C001

C002

C003

C004

C005

290

89

230

230

210

150

150

89

320

350

350

2.3

2.3

2.6

3.3

3.3

2.3

2.7

2.7

2.9

2.9

2.8

296 260 0.5 2.5

B001 330 290 0.4 2.8


